[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22.01.2020

                                      № 35-р
пгт. Березово
О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 07.11.2019 № 875-р «О передаче проектно-изыскательских работ объекта «Строительство автодороги по ул. Молодежная, ул. Королева, ул. Топчева в пгт. Игрим, Березовского района, ХМАО-Югры и включении в состав казны муниципального образования Березовский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 07.11.2019 № 875-р «О передаче проектно -изыскательских работ объекта «Строительство автодороги по ул. Молодежная, ул. Королева, ул. Топчева в пгт. Игрим, Березовского района, ХМАО-Югры и включении в состав казны муниципального образования Березовский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района:

1.1.1. учесть имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, в составе имущества казны муниципального образования Березовский район;

1.1.2. оформить акт приема-передачи нефинансовых активов в соответствии с подпунктом 3.2 настоящего распоряжения.».
1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3.2. Заключить договор об отчуждении исключительных прав на проектную и рабочую документацию объекта «Строительство автодороги по ул. Молодежная, ул. Королева, ул. Топчева в пгт. Игрим, Березовского района, ХМАО-Югры» с муниципальным образованием городское поселение Игрим.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава района

                    В.И. Фомин